与 公 司 同 受 江 苏 交
通控股有公司控制

150,000.00 1.71%-1.95% 80,000.66 36,009.30 116,004.08 5.88

合计 / / / 80,000.66 36,009.30 116,004.08 5.88

单位：万元  币种：人民币

( 三 ) 公司与存在关联关系的财务公司、公司控股财务公司与关联方之间的金融业务

1. 存款业务

62

江苏金融租赁 Jiangsu Financial Leasing

公
司
简
介

管
理
层
讨
论
与
分
析

环
境
与
社
会
责
任

重
要
事
项

股
份
变
动

债
券
相
关

财
务
报
告

公
司
治
理

释
义

单位：万元  币种：人民币

六｜重大合同及其履行情况

担保情况

公司对外担保情况（不包括对子公司的担保）

担保
方

担保方与
上市公司
的关系

被担
保方

担保
金额

担保发生日
期(协议签署
日)

担保
起始
日

担保
到期
日

担保
类型

担保
物

（如
有）

担保是否
已经履行

完毕

担保
是否
逾期

担保
逾期
金额

反担
保情

况

是否
为关
联方
担保

关联
关系

无

报告期内担保发生额合计（不包括对子公司的担保）

报告期末担保余额合计（A）(不包括对子公司的担保）

公司及其子公司对子公司的担保情况

报告期内对子公司担保发生额合计 149,492.22

报告期末对子公司担保余额合计（B） 257,478.89

公司担保总额情况（包括对子公司的担保）

担保总额（A+B） 257,478.89

担保总额占公司净资产的比例(%) 14.43

其中：

为股东、实际控制人及其关联方提供担保的金额（C）

直接或间接为资产负债率超过70%的被担保对象提供的
债务担保金额（D）

担保总额超过净资产50%部分的金额（E）

上述三项担保金额合计（C+D+E）

未到期担保可能承担连带清偿责任说明 不适用

担保情况说明 报告期内，公司仅为全资子公司（在境内保税地区设立的
项目公司）提供担保事项，不存在其他对外担保情况，公
司未发生逾期担保事项及担保涉诉事项。

63

江苏金融租赁 Jiangsu Financial Leasing

公
司
简
介

管
理
层
讨
论
与
分
析

环
境
与
社
会
责
任

重
要
事
项

股
份
变
动

债
券
相
关

财
务
报
告

公
司
治
理

释
义

{ 第七节 }  股份变动及股东情况

一｜股本变动情况

( 一 ) 股份变动情况表

1、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+,-） 本次变动后

数量 比例
(%)

发行
新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例
(%)

一、有限售条件股份 19,756,653 0.66 - - +7,466,661 -14,156,618 -6,689,957 13,066,696 0.31

1、国家持股 - - - - - - - - -

2、国有法人持股 - - - - - - - - -

3、其他内资持股 19,756,653 0.66 - - +7,466,661 -14,156,618 -6,689,957 13,066,696 0.31

其中：境内非国有法人
持股

- - - - - - - - -

境内自然人持股 19,756,653 0.66 - - +7,466,661 -14,156,618 -6,689,957 13,066,696 0.31

4、外资持股 - - - - - - - - -

其中：境外法人持股 - - - - - - - - -

境外自然人持股 - - - - - - - - -

二、无限售条件流通股
份

2,967,265,411 99.34 - - +1,205,306,732 +64,539,802 +1,269,846,534 4,237,111,945 99.69

1、人民币普通股 2,967,265,411 99.34 - - +1,205,306,732 +64,539,802 +1,269,846,534 4,237,111,945 99.69

2、境内上市的外资股 - - - - - - - - -

3、境外上市的外资股 - - - - - - - - -

4、其他 - - - - - - - - -

三、股份总数 2,987,022,064 100.00 - - +1,212,773,393 +50,383,184 +1,263,156,577 4,250,178,641 100.00

单位：股

64

江苏金融租赁 Jiangsu Financial Leasing

公
司
简
介

管
理
层
讨
论
与
分
析

环
境
与
社
会
责
任

重
要
事
项

股
份
变
动

债
券
相
关

财
务
报
告

公
司
治
理

释
义

2、股份变动情况说明

经中国证监会《关于核准江苏金融租赁股份有限公司公开发行可转换公司债券的批复》（证监许可〔2021〕3087 号）
核准，公司于 2021 年 11 月 11 日向社会公开发行 50 亿元的可转债，该次发行的“苏租转债”2022 年 5 月 17 日起
进入转股期，2023 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日共转股 51,473,185 股。

2023 年，公司第三届董事会第十三次会议审议通过《公司关于回购注销部分 2019 年限制性股票的议案》，并
于 2023 年 6 月回购注销限制性股票 1,090,001 股，该事项完成后，公司有限售条件股份数由 19,756,653 股变更为
18,666,652 股。

根据 2022 年年度股东大会审议通过的 2022 年度利润分配方案，公司以权益分派股权登记日的总股份数
3,031,933,482 股为基数，以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股，共转增 1,212,773,393 股。

3、股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）